PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
ESTADO DE  SAO  PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIOES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.° 01/2022

0 Prefeito do Município de Icém, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e em conformidade com o Edital N°
01/2022 do certame em tela e após a verificação de regularidade das inscrições dos
candidatos abaixo listados, HOMOLOGA as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

126 AGOSTINHA OLIVEIRA DE BRITO RG 645551417 SSP SP 22/08/1980 MONITOR

125 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA RG 469705486 SP SP 14/02/1982 MONITOR

153 ALINE DE  CASSIA  MONTANHEIRO RG 463155737 SSP SP 14/03/1990 MONITOR

204  ALLAN  KARDEC VIEIRA TOLEDO RG 403918364 SSP SP 29/03/1994 MONITOR

98 ALVINA LIMA DOS SANTOS RG 36.927.385-0 27/07/2017 SP 09/05/1983 MONITOR

12 ANA CARLA BORGES MARTINS DA SILVA RG 430260842 SSP SP 21/08/1988 MONITOR

41 ANA  CAROLINA  DE TOLEDO PRADO RG 626460736 SSP SP 29/04/2002 MONITOR

31 ANA  CAROLINA  FEREIRRA DE MESQUITA RG 445428281 SSP SP 14/09/1990 MONITOR

161 ANA ESTELA OLSEN GONÇALVES RG 33749635-3 SSP-SP SP 05/07/1971 MONITOR

143 ANA  LUCIA  CASTRO DA SILVA RG 52239858 SSP SP 16/06/1988 MONITOR

160 ANDREIA FLORENCIO DOS SANTOS RG 45.527.148-3 SSP SP 15/04/1997 MONITOR

65 ANDREIA SILVEIRA RG 35163263-3 SSP SP 13/04/1979 MONITOR

11  ANGELICA  FERNANDES DO NASCIMENTO RG 27419756_9 SSP SP 22/07/1977 MONITOR

49 ANTONIA ALVEZ MARIANO RG 243962496 SECRETARIA 	DE SEGUR SP 01/01/1965 MONITOR

202 BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA RG 48427818-6 SSPSP SP 07/01/1992 MONITOR

114 BEATRIZ BARBOZA QUEIROZ RG 545900359 NOVA GRANADA 	SP 08/12/1999 MONITOR

70  BRENDA  SANTOS DUQUE RG 2230302957 SECRETARIA DA SEGURA BA 01/02/2003 MONITOR

194 BRUNA IZABELLI DIAS ALVES RG 45.573.061-1 	SSP MG 03/07/1991 MONITOR

112 BRUNA SOUZA DE BRITO RG 39290722X SSP SP 19/07/2002 MONITOR

101 CAMILA APARECIDA BARCELOS DOS SANTOS RG 466892913 SSP SP 14/07/1990 MONITOR

13 CAMILA DE SOUZA NASCIMENTO FARIA RG 568023365 SSPISP SP 23/04/2002 MONITOR

9 CIBELI APARECIDA LIMA RG 471263278 SSP SP 22/01/1991 MONITOR

38 DANIEL SGOTE DOS SANTOS RG 608261567 SSP/SP SP 02/07/2000 MONITOR

21 DANIELA APARECIDA MARQUES BORGES RG 457349955 SSP SP 05/04/1989 MONITOR

55 DANIELA FERREIRA DE SOUZA RG 49952190-0 SSP/SP SP 01/11/1996 MONITOR

43 DANIELA NOGUEIRA FONSECA RG 398487066 SP SP 24/09/1989 MONITOR

46 DANIELE SANTANA DE MORAIS RG 557217726  SAO  PAULO 	SP 07/03/2001 MONITOR

200 EDUARDA GOMES DAMASCENO DA SILVA RG 59.167.723-4 	SSP SP 02/06/2003 MONITOR

18 ELAINE PAIXÃO FERREIRA DA SILVA RG 43305976X SSP SP 12/12/1987 MONITOR

120 ELIANA APARECIDA ALVES RG 287849569 SSP SP 25/01/1976 MONITOR

115 ELISANGELA APARECIDA CONCEIÇÃO RG 13491486 NOVA GRANADA SP 25/08/1982 MONITOR

56 ELIZAMA MARIA DA SILVA RG 664147604 SSP PE 01/10/1992 MONITOR

117 EVELYN DE JESUS BERNASCONI RG 570974793 SSP SP 18/11/1999 MONITOR

51 FELIPE CAETANO LIRA BISPO RG 569705034 SSP SP 27/04/2002 MONITOR

155 FERNANDA FARIA MARTINS RG 49734669-2 SP SP 01/02/1996 MONITOR

67 FRANCIELLE CASTRO DA SILVA RG 537058345 SSPSP SP 10/05/1 998 MONITOR

15 FRANCIMARA RIBEIRO DA SILVA RG 32860902-X SSP SP 31/07/1985 MONITOR

91 FRANCINE LETICIA RIBEIRO DA SILVA RG 32860903-1 SSP SP 03/01/1984 MONITOR

42 GABRIEL  ANTONIO  AZEVEDO MARTINEZ RG 592371190 SSP SP 11/07/2003 MONITOR

8 GABRIELA CAETANO DA SILVA RG 49951693X SSP SP 03/02/1997 MONITOR

17 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA RG 19374267 POLÍCIA CIVIL MG 27/10/1994 MONITOR

124 1.13f1t 	DE SO2 	ALVA RG 499496206 SSP SP 14/02/1998 MONITOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
ESTADO DE  SAO  PAULO

149 GIOVANA APARECIDA DA SILVA BECARI RG 49734729-5 SSP SP 05/07/1996 MONITOR

163 GLEICE RAQUEL GONÇALVES DA CRUZ RG 488262781 SSP SP 16/08/1 993 MONITOR

83 GUILHERME FERNANDES SANCHES RG 587242450 SP SP 06/10/2002 MONITOR

177 INGRID SAKAMOTO DOS SANTOS RG 624646968 SSP SP 13/08/2002 MONITOR

50 ITAMARA PEREIRA SOLER RG 48432759 8 SP 21/04/1992 MONITOR

104 1ZABELA DAMACENO CUSTÓDIO RG 54.590.051-7 SSP-SP SP 21/04/2000 MONITOR

190 JANIKELI APARECIDA GONÇALVES DA SILVA RG 576806134 SSP SP 22/07/2002 MONITOR

45 JENIFER CAMILA SILVA LIMA RG 656258597 SP SP 05/10/1996 MONITOR

66  JOSE  EDUARDO DE ARAUJO RODRIGUES RG 543062855 SSP 	SP 12/03/2004 MONITOR

48  JOYCE  DA SILVA LIMA RG 126531869 SSP PR 04/02/1992 MONITOR

119 KAMILA GOMES NOGUEIRA RG 45.533867 X SP 03/02/1997 MONITOR

93 KARINE BECARI MENDONÇA RG 497501880 SSP SP 12/12/1994 MONITOR

4 KELY FABIANI SILVESTRE DE  SA  RG 473506798 SSP SP 31/03/1991 MONITOR

103 LAIS CRISTINA RAMOS DA SILVA RG 49.756.338-1 	1160-1 	SP 07/08/1994 MONITOR

187 LAIS DA SILVA LODI RG 52196751X SSP SP 13/05/1998 MONITOR

14 LARA PATRfCIA NASCIMENTO RG 412852287 SSP SP 14/05/1982 MONITOR

69 LARIANI DELFINO DOS SANTOS RG 553083910 SSP SP 23/10/2000 MONITOR

57 LARISSA PEREIRA AMADEU RG 53705903-9 	SSP/SP SP 05/02/2000 MONITOR

27 LARISSA SAMILLE DE CASTRO SILVA RG 524843739 SSP SP 15/09/1998 MONITOR

2 LEANDRO DEODATO VIEIRA DA SILVA RG 58565057 3 SP 28/04/2004 MONITOR

167 LILIANI PANHA BORGES RG 44.952.939-3 SSP/SP SP 02/08/1989 MONITOR

58 LIVIA MARIA PAULINO ROZA RG 49743311-4 SSP SP 21/08/1995 MONITOR

39 LORENA DA SILVA NASCIMENTO RG 55.489.136-0 	SSP SP 11/08/2000 MONITOR

40 LORENA GONÇALVES  CAIXETA RG 557222059 SSP SP 12/02/2003 MONITOR

74 LORRAINE DA SILVA NASCIMENTO RG 524840398 SSP SP 29/08/1998 MONITOR

156  LUCIA  HELENA DE FARIA RG 18.098158.4 SSP SP 31/05/1965 MONITOR

162 LUCIANA APARECIDA MAXIMO PEREIRA RO 468430192 SSP SP 14/11/1979 MONITOR

176 LUCIANE RIGON DE LIMA RG 211046802 SSP SP 11/04/1974 MONITOR

165 MARCELO ALVES DA SILVA RG 342762692 SSP SP 17/07/1 982 MONITOR

144 MARCIA APARECIDA DA SILVA RG 257956438 SSP SP 27/07/1966 MONITOR

108 MARIA APARECIDA FRANCISCA DA SILVA CARDOSO RG 284057344 SSO SP 09/07/1 978 MONITOR

142 MARIA EDUARDA DA SILVA RG 21797531 	POLICIA CIVIL DO  EST  MG 27/02/2002 MONITOR

157 MARIA EDUARDA DE SOUZA SALES SALVIANO RG 60.443.986-6 SSP SP 30/12/2004 MONITOR

154 MARIA EDUARDA JULIANO MARQUES RG 54.768.591-9 SSP SP 23/11/2001 MONITOR

113 MARIA EDUARDA SIMÕES GALDINO RG 537057821 SSP SP 01/11/1998 MONITOR

181 MARIA EUGENIA DA SILVA RG 231777668 SSP SP 14/07/1967 MONITOR

197 MARIA  LUCIA  SANTOS DE LACERDA LIMA RG 60021906 SSP SP 18/06/1970 MONITOR

105 MARIANA ALVES DE FARIAS RG 53.419.509-X SSP SP 10/05/2003 MONITOR

99 MATILDE APARECIDA ROCHA FERREIRA RG 242324654 SSP SP 14/12/1965 MONITOR

175 MAYARA EDUARDA MENDONÇA ROSA RG 53705825-4 SECRETARIA SEGURANÇA SP 14/01/1999 MONITOR

6 MIRIA DA SILVA BARRIONUEVO BORTOLETO RG 484355478 SSP SP 24/08/1991 MONITOR

28 NADI CLER LOPES DAMACENO PRADO RG 41188110-3 SSP-SP SP 17/12/1986 MONITOR

23 NATALIA APARECIDA DE ARAUJO SANTOS RG 49.749.606-9 SSP SP 14/11/1995 MONITOR

44 NAYARA LÚCIA DE MENEZES RG 45835500 SSP SP 03/08/1989 MONITOR

33 NEUZA MARIA souzA NASCIMENTO RG 339582327 SSP SP 06/09/1981 MONITOR

26 PAOLLA GIOVANNA ESPER MUSSI RG 552421340 SSP SP 09/05/2000 MONITOR

193 PEDRO AUGUSTO PRATA BARBOSA RG 3.917.590 SPTC ES 24/04/2001 MONITOR

172 PRISCILLA ROSA ZANELLA MANIGA RG 411882211 SSP SP 25/10/1982 MONITOR

68 RAIANE ROCHA PEREIRA RG 624536919 SSP 	SP 26/11/2002 MONITOR

141 RG 656279801 SECRETARIA DA SEGURA SP 18/02/1991 MONITOR

7

RAINERY CHAV 	A

)

RENATA/CSTINA AZEVEDO

ROSA  ANGELICA  SI 	L-F4

RG 433059229 SSP SP 16/07/1987 MONITOR

174 RG 287865794 SSP SP 26/12/1978 MONITOR

UI CORREA C
efeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
ESTADO DE  SAO  PAULO

111 SHEILA AUGUSTA DE OLIVEIRA RU 498763651 SSP SP 19/02/1994 MONITOR

19 SIRLEI VIEIRA BARBOSA ZUIM RU 077.504.216-10 	FEMININO 	SP 16/09/1961 MONITOR

166 STHÉFANY OLIVEIRA DE JESUS RU 560104558 SSP SP 04/06/2001 MONITOR

10 TAINARA ROCHA DE BRITO RU 591987430 NOVA GRANADA 	SP 19/08/2002 MONITOR

36 TAIS CRISTINA QUINTINO DE MOURA RU 433055157 SSP SP 11/11/1986 MONITOR

134 TAMIRES RAVANE DE OLIVEIRA SOUZA RU 5796637772 SSP SP 29/09/2002 MONITOR

132 TATIANE VIEIRA BARBOSA RU 43305487-6 SP SP 26/04/1985 MONITOR

76 THAIS NICOLAU DOS SANTOS RG 552396710 SP MG 30/09/1994 MONITOR

109 THALYTA THALYS RAMOS DOS SANTOS RU 66.743.619-4 SP BA 17/05/1997 MONITOR

80 THIAGO LIMA COELHO RU 4782444 SESP PB 11/12/2002 MONITOR

92 VANESSA BUKI RIBEIRO RU 36344144_X SSP SP 22/06/1981 MONITOR

195  VERONICA  ARANTES CORNELIO RU 594136787 13/12/2014 SP 16/12/2000 MONITOR

25  VICTOR  RAFAEL ALVES MARIANO RIBEIRO DE OLIVEIRA CHEOATO RU 644715297 SECRETARIA DE SEGURA SP 26/04/2004 MONITOR

34 VINICUS DE SOUZA FARIA RU 547685695 SSP SP 22/03/2003 MONITOR

Prefeitura do Município de  loft  - SP em 20 de abril de 2022.

	Page 1
	Page 2
	Page 3